
 
 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 

28 липня 2016 року                                                                                 № 165 

 

Про затвердження  зведених 

кошторисних розрахунків вартості 

будівництва 
 

 Розглянувши зведені кошторисні розрахунки, керуючись 

статтями 31, 52 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет Гребінківської міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Затвердити зведений кошторисний розрахунок вартості об'єкта 

будівництва на: 

- капітальний ремонт тамбуру житлового будинку по вул. Героїв 

України, 8а в м. Гребінка Полтавської області в сумі 7,129 тис.грн.; 

- капітальний ремонт вимощення навколо житлового будинку по вул. 

Героїв України,4 в м. Гребінка Полтавської області в сумі 20,893 

тис. грн.; 

- капітальний ремонт димовентиляційних каналів житлового будинку 

по вул. Полтавська, 9 в м. Гребінка Полтавської області в сумі13,865 

тис. грн.; 

- капітальний ремонт димовентиляційних каналів житлового будинку 

по вул. Полтавська, 4 в м. Гребінка Полтавської області в сумі15,661 

тис. грн.; 

- капітальний ремонт житлового будинку по вул. Олега Кошового,9 в 

м. Гребінка Полтавської області в сумі 6,944 тис. грн.; 

- капітальний ремонт вимощення навколо житлового будинку по 

вул.Незалежності,8 в м. Гребінка Полтавської області в сумі 29,954 

тис. грн. 

2. Уповноважити інженера з технічного нагляду  Жупаненка В.С. 

здійснювати технічний нагляд за  вище зазначеними об'єктами 

будівництва. 

 

 

    Міський голова                                                            В. Колісніченко 

 

 


